Esir olarak Sırbıye'den getirilen Mahmut paşa, II.ci Sultan Murat zamanında ihtida ederek saraya alınmış ve terbiye tahsiline gösterilen itina sayesinde sahip olduğu fitri zekâ ve istidadından dolayı Padişahın hizmetine tahsis olunmuş idi. Müteakiben Padişah tarafından oğlu Şehzade Mehmed'e bahş buyurulmuştur. 855(1451) de Vezir olan paşa, Halil paşa yerine 857(1453) de İstanbul'un fethini müteakip Sadrazam oldu. 15 sene kadar Sadrazamlıkta kaldıktan sonra azledildi. ve azlinden bir sene sonra da Kaptanı derya oldu ve dört sene sonra ikinci defa Sadrazamlığa getirildi. Paşa, Fatih'in maiyetinde bir çok seferlere iştirak eylediği ve bir çok muvaffakiyetler gösterdiği gibi ~~Bosna~~ ve Karaman diyarının fethine de muvaffak olmuştur.